

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: **Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Nieszawa w 2019 r.****

Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. **Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Nieszawa w 2019 r.**, wykonawca zwrócił się do zamawiającego o udzielenie wyjaśnień treści SIWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018r. poz. 1986, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

**Pytanie 1:**

W związku, iż Gmina Miejska Nieszawa, zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2016-2022 z perspektywą na lata 2023-2028, wchodzi w skład „Regionu 3 – południowego”, prosimy o zmianę treści § 2 ust. 2 pkt. 1 lit. g) projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) oraz treści pkt. 2 ppkt. 2) OPZ (załącznik nr 6 do SIWZ).

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający dokonał sprostowania zapisów w treści załącznika nr 5 i 6 do SIWZ w powyższym zakresie dnia 04.12.2018r. i dokonał publikowania na biuletynie informacji publicznej Urzędu Miasta Nieszawa.

**Pytanie 2:**

Ile worków, w podziale na każdą frakcję odpadów segregowanych, winni przyjąć Wykonawcy do kalkulacji cenowej?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Wykonawca winien przyjąć do kalkulacji ceny ofertowej zapotrzebowanie w wysokości 1000 worków na każdą z czterech frakcji odpadów segregowanych miesięcznie, przez okres trwania umowy, z zastrzeżeniem obowiązywania pkt 3 ppkt 1.4 i 1.5 załącznika na 6 do SIWZ.

**Pytanie 3:**

Ile pojemników typu „dzwon” w ramach przedmiotu zamówienia, winien odbierać Wykonawca z terenu Gminy Miejskiej Nieszawa? Prosimy o podanie ilości pojemników w podziale na poszczególne frakcje odpadów zbieranych selektywnie, które należy przyjąć do kalkulacji ceny ofertowej?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Do kalkulacji ceny ofertowej należy przyjąć 7 punktów selektywnej zbiórki odpadów typu „dzwon”, w ilości 3 pojemników na ww. odpady z każdego punktu (papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne). Łącznie odbiór dotyczy 21 pojemników typu „dzwon”.

**Pytanie 4:**

Po czyjej stronie: Wykonawcy czy Zamawiającej, jest zapewnienie pojemników typu dzwon do selektywnej zbiórki odpadów?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający zapewnia pojemniki typu dzwon do selektywnej zbiórki odpadów.

**Pytanie 5:**

Prosimy o wskazanie częstotliwości opróżniania pojemników typu „dzwon”, które winien przyjąć Wykonawcy do kalkulacji ceny ofertowej?

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Proszę przyjąć częstotliwość opróżniania pojemników typu „dzwon” raz w miesiącu, po zgłoszeniu telefonicznym przez przedstawiciela Zamawiającego.

**Pytanie 6:**

Czy odbiór odpadów od właścicieli nieruchomości, na indywidualne zlecenie, o którym mowa w § 2 ust. 2 pkt. 1 lit. c projektu umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ), jest równoznaczny z usługami dodatkowymi, określonymi w pkt. 2 ppkt. 1 lit. h OPZ (załącznik nr 6 do SIWZ)?

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Odbiór odpadów od właścicieli nieruchomości, na indywidualne zlecenie, o którym mowa w § 2 ust. 2 pkt. 1 lit. c projektu umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ) jest równoznaczny z usługami dodatkowymi, określonymi w pkt. 2 ppkt. 1 lit. h OPZ (załącznik nr 6 do SIWZ). Usługi dodatkowe to odbiór na wniosek właściciela z terenu nieruchomości dodatkowych ilości odpadów segregowanych, nieujętych w przedmiocie zamówienia. Za wywóz tych odpadów zapłaci właściciel nieruchomości, z której odbierane będą odpady. Cena ofertowa za realizację przedmiotu zamówienia nie obejmuje świadczenia usług dodatkowych.

**Pytanie 7:**

Czy usługi określone w § 5 ust. 2 pkt. 6 projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ), będą dodatkowo płatne, czy też Wykonawca winien je skalkulować w cenę ofertową? Jeżeli należy skalkulować w cenę ofertową, to prosimy o podanie ilości zleceń, które należy przyjąć do kalkulacji?

**Odpowiedź na pytanie 7:**

Usługi określone w § 5 ust. 2 pkt. 6 projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) dotyczą odbioru odpadów opisanych w pkt 2 ppkt 3.3 oraz 3.5. Należy przyjąć odbiór odpadów minimum raz w miesiącu, po telefonicznym zgłoszeniu pracownika Urzędu Miasta w Nieszawie.

**Pytanie 8:**

Prosimy o zmianę treści § 5 ust. 2 pkt. 3 projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ), na brzmienie:

„Wykonawca sporządzi i uzyska zatwierdzenie Zamawiającego harmonogramu odbioru odpadów od właścicieli nieruchomości w terminie **do 5 dni liczonych od daty podpisania umowy**, który jest załącznikiem do umowy i jego zmiany wymagają formy pisemnej w postaci aneksu do umowy za wyjątkiem zmian jednorazowych wynikających z sytuacji, których nie można było przewidzieć (np. gwałtowne opady śniegu, nieprzejezdna droga). W takich przypadkach zmiana harmonogramu następuje po uzgodnieniu między stronami.”

**Odpowiedź na pytanie 8:**

Zamawiający zmienia treść § 5 ust. 2 pkt. 3 projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ).

**Pytanie 9:**

Prosimy o ujednoczenie wysokości kar umownych dla Zamawiającego i dla Wykonawcy, z tytułu odstąpienia od umowy, określonych w § 11 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ).

**Odpowiedź na pytanie 9:**

Zamawiający przychylił się do sugestii oferenta, zmieniając treść załącznika nr 5 do SIWZ.

**Jednocześnie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych dokonuję zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/:**

Zmienia się treść załącznika nr 5 do SIWZ – Wzór umowy, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Przemysław Jankowski  
Burmistrz Miasta Nieszawa

BURMISTRZ

mgr inż. Przemysław Jankowski

**Załączniki:**

- zaktualizowany wzór umowy – załącznik nr 5 do SIWZ.

**Otrzymują:**

1. wykonawcy, którzy zwrócili się o wyjaśnienie treści SIWZ
2. wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

**Do zamieszczenia:**

- na stronie internetowej zamawiającego

